UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Y tế tỉnh Bắc Giang năm 2020

Thực hiện Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Luật Khiếu

nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011; Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày

12/6/2018. Sở Y tế tỉnh Bắc Giang thông báo lịch tiếp công dân năm 2020 như sau:

STT Thứ Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ

1 Tư 15/01/2020 Trần Văn Sinh Phó Giám đốc PT

2 Hai 17/02/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc

3 Hai 16/3/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc

4 Tư 15/4/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc

5 Sáu 15/5/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc

6 Hai 15/6/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc

7 Tư 15/7/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc

8 Hai 17/8/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc

9 Ba 15/9/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc

10 Năm 15/10/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc

11 Hai 16/11/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc

12 Ba 15/12/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân Sở Y tế tỉnh Bắc Giang, địa chỉ: tầng 1 đường

Hùng Vương, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

- Thời gian: + Mùa đông: Buổi sáng từ 07
h
30’ đến 12

h
00’

    Buổi chiều từ 13
h
00’ đến 16

h
30’

  + Mùa hè:  Buổi sáng từ 07
h
00’ đến 11

h
30’

    Buổi chiều từ 13
h
00’ đến 16

h
30’

 - Thanh tra Sở bố trí cán bộ giúp Lãnh đạo Sở tiếp công dân theo quy định của

pháp luật. Văn phòng Sở đảm bảo các điều kiện về cơ sở vật chất của phòng tiếp công

dân. Các phòng, đơn vị thuộc Sở bố trí cán bộ cùng tiếp công dân khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT, TTr.

Bản điện tử:
- Bộ Y tế;

- TT Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- Các sở, ban, ngành trong tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trong ngành;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Niêm yết công khai tại phòng TCD;

- Website Sở Y tế.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sinh

PHÂN CÔNG CÁN BỘ GIÚP LÃNH ĐẠO SỞ TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày       /12/2019)

STT Thứ Ngày, tháng
LÃNH ĐẠO SỞ CÁN BỘ GIÚP LÃNH ĐẠO

Họ và tên Chức vụ Họ và tên Chức vụ

1 Tư 15/01/2020 Trần Văn Sinh Phó Giám đốc PT Dương Quốc Dũng Chánh thanh tra

2 Hai 17/02/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc Trương Văn Khoa Phó Chánh thanh tra

3 Hai 16/3/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc Nguyễn Thị Thái Anh Thanh tra viên

4 Tư 15/4/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc Khổng Thị Ngọc Anh Công chức thanh tra

5 Sáu 15/5/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc Dương Quốc Dũng Chánh thanh tra

6 Hai 15/6/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc Nguyễn Thị Thái Anh Thanh tra viên

7 Tư 15/7/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc Khổng Thị Ngọc Anh Công chức thanh tra

8 Hai 17/8/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc Dương Quốc Dũng Chánh thanh tra

9 Ba 15/9/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc Nguyễn Thị Thái Anh Thanh tra viên

10 Năm 15/10/2020 Nguyễn Văn Bình Phó Giám đốc Khổng Thị Ngọc Anh Công chức thanh tra

11 Hai 16/11/2020 Bùi Thế Bừng Phó Giám đốc Dương Quốc Dũng Chánh thanh tra

12 Ba 15/12/2020 Từ Quốc Hiệu Phó Giám đốc Nguyễn Thị Thái Anh Thanh tra viên

		dungdq_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-07T17:46:31+0700

		sinhtv_syt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-08T14:14:45+0700

		2019-12-09T08:02:38+0700

		2019-12-09T08:03:02+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2019-12-09T08:03:50+0700